CONTRATADO: ALCANTARA FERNANDES COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA 
OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETIVO LOCAÇÃO DE 1 
EQUIPAMENTO DE IMPRESSÃO E CÓPIA DE MARCA XEROX E MODELO 
WORKCENTRE 4118I, SÉRIE YHT: 639379. 
INICIO: 02/01/2013 FIM: 31/12/2013 
VALOR: 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03 - SECRETARIA DE ADMINIST. E 
PLANEJAMENTO 
PROJETO ATIVIDADE: 2004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA